
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єктам 

нерухомого майна по вулиці 

Прокоп’юка, 6 та по вулиці Прокоп’юка, 

6 блок 1 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №7 в особі Шевчука Олександра Георгійовича, правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 02 березня 2017 року №025 

та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           

пп.3 п.52 постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу земельної ділянки площею 2,2133 га по вулиці Прокоп’юка, 6 

присвоїти новоутвореним об’єктам нерухомого майна наступні адреси: 

земельній ділянці площею 2,1913 га (кадастровий №6810800000:01:006:0037) – 

вулиця Прокоп’юка, 6; 

земельній ділянці площею 0,022 га (кадастровий №6810800000:01:006:0036) – 

вулиця Прокоп’юка, 6 блок 1. 

 

 
 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

09 березня 2017 року  Старокостянтинів   №78 п.1 

 
 

                                                  

 
 


